[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.07.2021

№ 68-р

ст. Раздольная

Об утверждении графика патрулирования улиц

и информирования граждан Раздольненского сельского

поселении Кореновского района мобильными

группами на август 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 9 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 12 октября 2005 года № 784-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в целях защиты населения и территорий Раздольненского сельского поселения Кореновского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:

1. Утвердить график патрулирования улиц и информирования граждан Раздольненского сельского поселения Кореновского района мобильными группами на август 2021 года (приложение).
2. На мобильную группу возложить следующие задачи:

2.1. проводить мониторинг улиц на предмет стихийного возгорания сухостоя, камышовых зарослей и разжигания костров гражданами поселения, а также проведение сельскохозяйственных палов на полях, пастбищах, сенокосных угодьях.

2.2. проводить разъяснительную и информационную работу с населением Раздольненского сельского поселения по вопросам пожарной безопасности.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

     С.В.Кундерова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 28 июля 2021 года № 68-р

«Об утверждении графика патрулирования улиц и информирования граждан Раздольненского сельского поселении Кореновского района мобильными группами на август 2021 года»
Проект подготовлен и внесен:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 28 июля 2021 года № 68-р
График

патрулирования улиц и информирования граждан Раздольненского сельского поселения Кореновского района мобильными группами на август 2021 года

	Дата                         проведения патрулирования улиц и информирования граждан
	Ф.И.О. участников проведения патрулирования улиц и информирования граждан
	Время проведения патрулирования улиц и информирования граждан

	01.08.2021
	Маничева Людмила Сергеевна

т.8-918-173-23-70

Малимонова Д.А.
	8:00-15:00

	02.08.2021
	Абдуллоева Светлана Анатольевна

т.8-918-255-39-07

Немцев А.С.

	8:00-15:00

	03.08.2021
	Самылкина Ольга

Борисовна

т.8-918-057-72-17

Одновол И.В.
	8:00-15:00

	04.08.2021
	Агафонова Марина Сергеевна                                т.8-9182877502

Одновол И.В.
	8:00-15:00

	05.08.2021
	Екименко Галина Владимировна

т.8-903-45-65-351

Бутта В.С.
	8:00-15:00

	06.08.2021
	Закирова Наиля             Рамильевна

89084938457
Уторова Е.А.
	8:00-15:00

	07.08.2021
	Махно Ритта

Владимировна

т.8-918-435-22-34

Бутта Е.С.
	8:00-15:00

	08.08.2021
	Кундерова Светлана Васильевна.

т.8-918-274-94-96

Косолапов М.В.
	8:00-15:00

	09.08.2021
	Бондарь Евгения Александровна

т.8-918-937-34-86

Бутта В.С.
	8:00-15:00

	10.08.2021
	Шевлякова Наталья Григорьевна.

т.8-918-035-58-95

Глебова Г.В.
	8:00-15:00

	11.08.2021
	Еригин Анатолий Николаевич.

 т.8-918-219-01-95

Воробьева Л.Н.
	8:00-15:00

	12.08.2021
	Абдуллоева Светлана Анатольевна

т.8-918-255-39-07

Немцев А.С.
	8:00-15:00

	13.08.2021
	Махно Ритта

Владимировна

т.8-918-435-22-34

Бутта Е.С.
	8:00-15:00

	14.08.2021
	Агафонова Марина Сергеевна

т.8-9182877502

Одновол И.В.
	8:00-15:00

	15.08.2021
	Екименко Галина Владимировна

т.8-903-45-65-351

Бутта В.С.
	8:00-15:00

	16.08.2021
	Закирова Наиля             Рамильевна

89084938457

Уторова Е.А.
	8:00-15:00

	17.08.2021
	Бондарь Евгения Александровна

т.8-918-937-34-86

Бутта В.С.
	8:00-15:00

	18.08.2021
	Кундерова Светлана Васильевна

т.8-918-274-94-96

Косолапов М.В.
	8:00-15:00

	19.08.2021
	Бондарь Евгения Александровна

т.8-918-937-34-86

Бутта В.С.
	8:00-15:00

	20.08.2021
	Самылкина Ольга

Борисовна

т.8-918-057-72-17

Одновол И.В.
	8:00-15:00

	21.08.2021
	Шевлякова Наталья Григорьевна

т.8-918-035-58-95

Глебова Г.В.
	8:00-15:00

	22.08.2021
	Еригин Анатолий Николаевич.

т.8-918-219-01-95

Воробьева Л.Н.
	8:00-15:00

	23.08.2021
	Абдуллоева Светлана Анатольевна.

т.8-918-255-39-07

Немцев А.С.
	8:00-15:00

	24.08.2021
	Махно Ритта

Владимировна

т.8-918-435-22-34

Бутта Е.С.
	8:00-15:00

	25.08.2021
	Маничева Людмила Сергеевна

т.8-918-173-23-70

Малимонова Д.А.
	8:00-15:00

	26.08.2021
	Екименко Галина Владимировна

т.8-903-45-65-351

Бутта В.С.
	8:00-15:00

	27.08.2021
	Закирова Наиля             Рамильевна

89084938457

Уторова Е.А.
	8:00-15:00

	28.08.2021
	Самылкина Ольга   Борисовна                                   т.8-918-057-72-17

Одновол И.В.
	8:00-15:00

	29.08.2021
	Шевлякова Наталья Григорьевна

т.8-918-035-58-95

Глебова Г.В.
	8:00-15:00

	30.08.2021
	Маничева Людмила Сергеевна

т.8-918-173-23-70

Малимонова Д.А.
	8:00-15:00

	31.08.2021
	Бондарь Евгения Александровна

т.8-918-937-34-86

Бутта В.С.
	8:00-15:00

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин